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Preisliste 2023 
 

 Preisstufe 

 KiTa/KiGa Grundschule Sek I Sek 
II/Erwachsene 

SELBSTVERSORGUNG 

pro Übernachtung     

Freitag - Sonntag     

Samstag - Sonntag     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Fr-So 1.800 € 1.800 € 1.800 € 1.800 € 

Pauschal (bis 20 Personen) 
Sa-So 1.200 € 1.200 € 1.200 € 1.200 € 

VOLLPENSION 

pro Übernachtung     

Freitag - Sonntag     

Samstag - Sonntag     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Fr-So     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Sa-So     

REINIGUNGSKOSTEN 

Reinigung Pauschal 200 € 200 € 200 € 200 € 

Sonderreinigung 400 € 400 € 400 € 400 € 

HEIMSPEZIFISCHE INFORMATIONEN    
Nur Selbstversorgung, bei mehr als 5 x 6 & 3 x 2 benötigten Betten kann der Trakt II (6 x 
6 & 2 x 2 + 1 Betten) dazugebucht werden. 

 

 


